
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

смт Станиця Луганська № ИУ
Про надання одноразової допомоги
дітям-сиротам і дітям, позбавленим
батьківського піклування, яким
виповнилось 18 років у 2020 році

На виконання статті 6, пункту 1 статті 22 Закону Україні «Про місцеві
державні адміністрації», Закону України «Про охорону дитинства», постанови
Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2005 року № 823 «Про затвердження
Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку», згідно зі списком
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, яким виповнилось 18
років у 2020 році, складеного службою у справах дітей Станично-Луганської
районної державної адміністрації, на підставі заяви та паспорта отримувача
одноразової допомоги,
зобов’язую:

1. Відділу освіти Станично-Луганської районної державної адміністрації
здійснити виплати у розмірі 1810 гривень на одну дитину, дітям-сиротам і
дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнилось 18 років у
2020 році згідно зі списком, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
голови райдержадміністрації Ірину Костан.

Г олова
районної державної адміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Станично-Луганської
районної державної
адміністрації
Луганської області

Список
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, яким виповнилось

18 років у 2020 році

№ П1Б Дата
народження

Місця проживання

1.                
           

              Луганська область,
Станично-Луганський район,
             
                     
           

2.             
           

               Луганська область,
Білокуракинський район,
               
                
         

3.                
             

              Луганська область,
Станично-Луганський район,
                    
              
                         

4.               
         

              Донецька область,
             
                     
                       

5.              
          

              Луганська область,
Станично-Луганський район, село
         
                             
                           



2

6.                 
          

             Луганська область,
Станично-Луганський район,
                            
                          
          

7.               
          

             Одеська область,
місто Одеса,
                    
                      

8.               
         

              Луганська область,
Станично-Луганський район,
                            
                          
          

9.                   
          

               Луганська область,
Білокуракинський район,
               
                
         

10.                
          

               Луганська область,
Станично-Луганський район,
                            
                         
          

11.               
         

              Луганська область,
Станично-Луганський район, село
          
                             

12.                 
             

              Одеська область,
Колимський район,              
                            

13.                 
         

              Херсонська область,
Олешківський район, селище
                              
                     

14.               
          

             Луганська область, Станично-
Луганський район, селище
                                
                          



з
15.                  

            
              Луганська область, Станично-

Луганський район, селище
                                
                           

16.             
             

              Луганська область, Станично-
Луганський район, селище
                                
                         
          

17.               
        

             Луганська область, Станично-
Луганський район, селище
                                
                           

18.                  
          

              Луганська область, Станично-
Луганський район, селище
                                
                           

Начальник
служби у справах дітей Олексій ГАВРИШ


